
Projekt 
 
z dnia  21 czerwca 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA XXXVIII.282.2023 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238 ust. 1, 
art. 258 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze 
zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów  budżetowych o kwotę                       334.752,77 zł  

§ 2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę                        85.000,00 zł 

§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                       272.752,77 zł     

§ 4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę                       23.000,00 zł 

§ 5. Powyższych zmian budżetu dokonano zgodnie z tabelą Nr 1 i Nr 2 wraz z uzasadnieniem do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonać zmiany załącznika pn. ,,Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2023 r.”, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 7. Dokonać zmiany załącznika pn. ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy 
na 2023 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 8. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem      - 23.142.643,67 zł 

- z tego: bieżące 15.383.916,67 zł, majątkowe   7.758.727,00 zł 

2) Plan wydatków ogółem                             -  25.508.846,74 zł 

- z tego: bieżące 15.552.180,49 zł, majątkowe  9.956.666,25 zł 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.366.203,07 zł. planuje się pokryć przychodami pochodzącymi z:   

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  36.203,07 zł.   

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.330.000 zł.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22B6381-0A0D-49B1-95F9-EEB7B279216A. Projekt Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22B6381-0A0D-49B1-95F9-EEB7B279216A. Projekt Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 260 000,00

0,00 0,00

40002 0,00 260 000,00

0,00 0,00

0,00 260 000,00

750 0,00 18 740,00

0,00 0,00

75023 0,00 18 740,00

0,00 0,00

0,00 18 740,00

754 0,00 10 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII.282.2023 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 28 czerwca 2023 roku

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 157,03 10 157,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00 20 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 800,00 20 540,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 260 000,00

Administracja publiczna 41 800,00 60 540,00

Dostarczanie wody 230 600,00 490 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 270 600,00 530 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2023 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22B6381-0A0D-49B1-95F9-EEB7B279216A. Projekt Strona 1



801 0,00 15 563,77

0,00 0,00

80195 0,00 15 563,77

0,00 0,00

0,00 15 563,77

852 0,00 9 180,00

0,00 0,00

85231 0,00 9 180,00

0,00 0,00

0,00 9 180,00

razem: 0,00 313 483,77

0,00 0,00

400 0,00 15 269,00

0,00 15 269,00

40002 0,00 15 269,00

0,00 15 269,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
682 444,00 697 713,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
682 444,00 697 713,00

Dostarczanie wody 682 444,00 697 713,00

majątkowe

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 682 444,00 697 713,00

bieżące 15 070 432,90 15 383 916,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

35 241,00 35 241,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
3 888,00 13 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pomoc dla cudzoziemców 3 888,00 13 068,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 563,77

Pomoc społeczna 433 948,00 443 128,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 15 563,77

Oświata i wychowanie 221 351,00 236 914,77

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22B6381-0A0D-49B1-95F9-EEB7B279216A. Projekt Strona 2



0,00 15 269,00

700 -85 000,00 0,00

0,00 0,00

70005 -85 000,00 0,00

0,00 0,00

-85 000,00 0,00

754 0,00 6 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

razem: -85 000,00 21 269,00

0,00 15 269,00

-85 000,00 334 752,77

0,00 15 269,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 141 489,00 1 156 758,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 106 248,00 1 121 517,00

Ogółem: 22 892 890,90 23 142 643,67

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 6 000,00

majątkowe 7 822 458,00 7 758 727,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 6 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
400 000,00 315 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 6 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00 315 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 228 800,00 1 143 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
45 000,00 45 000,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

682 444,00 697 713,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22B6381-0A0D-49B1-95F9-EEB7B279216A. Projekt Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 435 288,90 75 027,65 69 400,00 0,00 69 400,00 5 627,65 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 261,25 1 360 261,25 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 020,00 14 020,00 0,00 0,00

1 449 308,90 75 027,65 69 400,00 0,00 69 400,00 5 627,65 0,00 0,00 0,00 0,00 1 374 281,25 1 374 281,25 0,00 0,00

1 374 353,25 14 092,00 14 092,00 0,00 14 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 261,25 1 360 261,25 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 020,00 14 020,00 0,00 0,00

1 388 373,25 14 092,00 14 092,00 0,00 14 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 374 281,25 1 374 281,25 0,00 0,00

339 011,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 011,25 339 011,25 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 020,00 14 020,00 0,00 0,00

353 031,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 031,25 353 031,25 0,00 0,00

1 003 380,55 150 490,55 150 490,55 0,00 150 490,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 890,00 852 890,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

1 004 880,55 150 490,55 150 490,55 0,00 150 490,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 390,00 854 390,00 0,00 0,00

146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

147 500,00 146 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 52 890,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 52 890,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2023 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII.282.2023 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 28 czerwca 2023 roku

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22B6381-0A0D-49B1-95F9-EEB7B279216A. Projekt Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

3 293 878,38 3 087 137,38 2 985 937,38 2 520 677,00 465 260,38 2 000,00 99 200,00 0,00 0,00 0,00 206 741,00 206 741,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 609,00 57 609,00 51 609,00 0,00 51 609,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 351 487,38 3 144 746,38 3 037 546,38 2 520 677,00 516 869,38 2 000,00 105 200,00 0,00 0,00 0,00 206 741,00 206 741,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 071 166,38 2 864 425,38 2 848 425,38 2 478 277,00 370 148,38 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 206 741,00 206 741,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 609,00 26 609,00 20 609,00 0,00 20 609,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 097 775,38 2 891 034,38 2 869 034,38 2 478 277,00 390 757,38 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 206 741,00 206 741,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 600,00 94 600,00 94 600,00 0,00 94 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 609,00 15 609,00 15 609,00 0,00 15 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 209,00 110 209,00 110 209,00 0,00 110 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 612,00 115 612,00 104 612,00 40 000,00 64 612,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 612,00 146 612,00 135 612,00 40 000,00 95 612,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 612,00 39 612,00 39 612,00 0,00 39 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 612,00 70 612,00 70 612,00 0,00 70 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 862,97 242 862,97 210 662,97 61 100,00 149 562,97 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 862,97 267 862,97 220 662,97 61 100,00 159 562,97 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

239 462,97 239 462,97 207 262,97 61 100,00 146 162,97 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 462,97 264 462,97 217 262,97 61 100,00 156 162,97 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 96 741,00

4 17

przed zmianą 96 741,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 96 741,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 96 741,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22B6381-0A0D-49B1-95F9-EEB7B279216A. Projekt Strona 2



15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 445,68 53 445,68 53 445,68 0,00 53 445,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 445,68 63 445,68 63 445,68 0,00 63 445,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 249 906,99 5 136 906,99 4 972 149,99 3 898 262,43 1 073 887,56 0,00 164 757,00 0,00 0,00 0,00 1 113 000,00 1 113 000,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -17 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 543,77 145 543,77 145 543,77 45 000,00 100 543,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 377 450,76 5 264 450,76 5 099 693,76 3 926 262,43 1 173 431,33 0,00 164 757,00 0,00 0,00 0,00 1 113 000,00 1 113 000,00 0,00 0,00

3 770 353,21 3 770 353,21 3 622 121,21 3 127 871,55 494 249,66 0,00 148 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 563,77 15 563,77 15 563,77 0,00 15 563,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 785 916,98 3 785 916,98 3 637 684,98 3 127 871,55 509 813,43 0,00 148 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

291 801,49 291 801,49 291 801,49 0,00 291 801,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 203,77 9 203,77 9 203,77 0,00 9 203,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 005,26 301 005,26 301 005,26 0,00 301 005,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 570,31 41 570,31 41 570,31 0,00 41 570,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 570,31 45 570,31 45 570,31 0,00 45 570,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 928,00 37 928,00 37 928,00 0,00 37 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 360,00 2 360,00 2 360,00 0,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 288,00 40 288,00 40 288,00 0,00 40 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 980,00 81 980,00 81 980,00 0,00 81 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 980,00 283 980,00 283 980,00 0,00 283 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 980,00 81 980,00 81 980,00 0,00 81 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 980,00 283 980,00 283 980,00 0,00 283 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22B6381-0A0D-49B1-95F9-EEB7B279216A. Projekt Strona 3



48 000,00 48 000,00 48 000,00 45 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 45 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 500,00 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 500,00 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

157 805,01 157 805,01 157 805,01 115 582,00 42 223,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -17 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 805,01 139 805,01 139 805,01 98 582,00 41 223,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 876,00 16 876,00 16 876,00 16 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 876,00 14 876,00 14 876,00 14 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 158,00 96 158,00 96 158,00 96 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0080149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego
po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22B6381-0A0D-49B1-95F9-EEB7B279216A. Projekt Strona 4



-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 158,00 81 158,00 81 158,00 81 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

1 416 741,00 1 386 081,00 1 386 081,00 47 873,00 1 338 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 660,00 30 660,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 428 741,00 1 398 081,00 1 398 081,00 47 873,00 1 350 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 660,00 30 660,00 0,00 0,00

78 445,00 78 445,00 78 445,00 0,00 78 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 445,00 90 445,00 90 445,00 0,00 90 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

614 000,00 614 000,00 0,00 0,00 0,00 614 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619 000,00 619 000,00 0,00 0,00 0,00 619 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

92195 Pozostała działalność

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6470

Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22B6381-0A0D-49B1-95F9-EEB7B279216A. Projekt Strona 5



5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,41 25 500,41 10 500,41 0,00 10 500,41 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 400,41 21 400,41 11 400,41 0,00 11 400,41 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,41 10 500,41 10 500,41 0,00 10 500,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 400,41 11 400,41 11 400,41 0,00 11 400,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 766 620,84 12 827 474,59 10 953 669,94 6 952 947,43 4 000 722,51 636 627,65 747 717,00 41 460,00 0,00 448 000,00 9 939 146,25 9 939 146,25 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -18 000,00 -17 000,00 -1 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 572,77 246 052,77 220 052,77 45 000,00 175 052,77 5 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 17 520,00 17 520,00 0,00 0,00

23 007 193,61 13 050 527,36 11 155 722,71 6 980 947,43 4 174 775,28 636 627,65 768 717,00 41 460,00 0,00 448 000,00 9 956 666,25 9 956 666,25 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 888,00 3 888,00 72,00 0,00 72,00 0,00 3 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 180,00 9 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 068,00 13 068,00 252,00 0,00 252,00 0,00 12 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 888,00 3 888,00 72,00 0,00 72,00 0,00 3 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 180,00 9 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 068,00 13 068,00 252,00 0,00 252,00 0,00 12 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 816,00 3 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

przed zmianą 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

z tego: z tego:

przed zmianą 2 348 790,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 348 790,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22B6381-0A0D-49B1-95F9-EEB7B279216A. Projekt Strona 6



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXXVIII.282.2023 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację  w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane  wydatki  inwestycyjne  (§ 605x,§ 606x ) Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 
rok budżetowy 

2023 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

środki pochodzące 

z innych  źródeł 

(Polaski Ład)  

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 010 01043 

Budowa wodociągu w   miejscowościach: 

Sukowicze, Harkawicze, Grzybowszczyzna, 

Usnarz Górny   

 

4 174 435,00 4 174 435,00 248 275,00 3 926 160,00  - UG Szudziałowo 

2. 400 40002 

Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody, 

oczyszczalni ścieków, sieci wodociągowej oraz 

montaż zaworów redukcyjnych na terenie gminy 

Szudziałowo  

2 757 906,00 1 868 616,00 1 170 903,00 - 697 713,00 UG Szudziałowo 

3. 600 60016 
Przebudowa dróg w miejscowościach 

Szudziałowo i Szczęsnowicze 
2 434 600,00 50 000,00 50 000,00  - - UG Szudziałowo 

4.  600 60016 
Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy 

Szudziałowo 
5 239 800,00 76 240,00 76 240,00 - - UG Szudziałowo 

5. 600 60016 

 

Przebudowa drogi gminnej w Łaźnisku 

 

1 276 085,25 1 248 041,25 226 791,25 1 021 250,00  - UG Szudziałowo 

6. 700 70005 
Zakup gruntów  

 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 - - UG Szudziałowo 

7. 700 70095 

Dostosowanie budynków infrastruktury 

społecznej do potrzeb mieszkańców Gminy 

Szudziałowo 

 

1 800 000,00 800 000,00 16 200,00 783 800,00 - UG Szudziałowo 

8. 700 70095 

przygotowania audytu energetycznego dla 

budynków użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Szudziałowo 

 

52 890,00 52 890,00 7 890,00 - 45 000,00 UG Szudziałowo 

  9. 720 72095 

,,Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin 

Wiejskich Województwa Podlaskiego” 

 

330 543,00 330 543,00 48 480,00 - 282 063,00 UG Szudziałowo 

  

10. 
750 75023 

,,Cyfrowa Gmina’’- doposażenie serwerowni 

Urzędu Gminy  

 

96 741,00 96 741,00 - - 96 741,00 UG Szudziałowo 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22B6381-0A0D-49B1-95F9-EEB7B279216A. Projekt Strona 1



 

 

  

11. 
750 75023 

Wykonanie instalacji okablowania strukturalnego  

w budynku Urzędu Gminy 

 

110 000,00 110 000,00 110 000,00 - - UG Szudziałowo 

12. 801 80148 

Zakup pieca  konwekcyjno-parowego do kuchni w 

SP Szudziałowo 

 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 - - SP Szudziałowo 

  

13. 
801 80195 

 

Modernizacja kotłowni z siecią ciepłowniczą w 

SP w Szudziałowie 

 

1 083 000,00 1 083 000,00 498 000,00   585 000,00  - UG Szudziałowo 

14. 900 90015 

Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej oświetlenia drogowego na terenie 

gminy oraz programu gospodarki niskoemisyjnej 

 

30 660,00 30 660,00 30 660,00 - - UG Szudziałowo 

 

 

Ogółem: 
 

 

19 418 160,25   9 952 666,25 2 514 939,25   6 316 210,00 1 121 517,00 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22B6381-0A0D-49B1-95F9-EEB7B279216A. Projekt Strona 2



Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII.282.2023 

Rady Gminy Szudziałowo 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy na 2023 rok 

                                                                                                                                          

                                                           

Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych 

 

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA ZADANIA 
KWOTA 

DOTACJI 

1. 801 80113 Gmina Sokółka 
 

17.000,00 

2. 921 92109 Gminny Ośrodek Animacji Kultury i 

Rekreacji 

400.000,00 

3. 921 92116 Biblioteka Gminna 
 

209.000,00 

                                                 

                                                       Razem: 

 

626.000,00   

                                                                                            

 

     Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA ZADANIA 
KWOTA 

DOTACJI 

1. 750 75075 Promocja gminy 
 

2.000,00 

2. 853 85395 Dofinansowanie  zakupów 

inwestycyjnych związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

2.000,00 

3. 921 92195 Pozostała  działalność 
 

10.000,00 

4. 926 92605 Zadania w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej 

 

10.000,00 

                                                 

                                                                        Razem: 

 

24.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22B6381-0A0D-49B1-95F9-EEB7B279216A. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie  dokonanych zmian w budżecie na 2023 rok 

    DOCHODY  

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 260.000  zł w  rozdz. 40002 Dostarczanie wody z tytułu 
odliczenia podatku VAT od realizowanej inwestycji wodociągowej oraz o kwotę 15.269 zł z tytułu dotacji  
ze środków UE. 

2.Zmniejsza się plan dochodów majątkowych o kwotę 85.000 zł w rozdz. 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami z tytułu sprzedaży mienia gminy. 

3.Zwiększa się plan dochodów o kwotę 18.740 zł w rozdz. 75023 Administracja publiczna z tytułu 
uzyskanych odsetek z lokaty terminowej. 

4.Zwiększa się plan dochodów o kwotę 10.000 zł w rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne z tytułu 
dofinansowania z Urzędu Marszałkowskiego na doposażenie jednostek OSP, o kwotę 6.000 zł ze sprzedaży 
agregatu prądotwórczego, który został wycofany ze względu na zakup nowego zespołu prądotwórczego  do 
OSP Zubrzyca Wielka. 

5.Zwiększa się plan dochodów o kwotę 15.563,77 zł w rozdz. 80195 Pozostała działalność, w ramach 
przedsięwzięcia Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej ,,Poznaj Podlaskie” - 13.047,50 zł oraz  
wpłaty uczniów - 2.516,27 zł. 

6.Zwiększa się plan dochodów w kwotę 9.180 zł w rozdz. 85231 Pomoc dla cudzoziemców, środki 
z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy. 

WYDATKI    

1.Wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu w następującym zakresie: 

- rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne - zwiększenie o kwotę 14.020 zł na inwestycje dróg 
w miejscowościach Szudziałowo i  Szczęsnowicze, 

- rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - kwota 1.500 zł na  zakup gruntów we wsi 
Talkowszczyzna pod drogę, w związku z przebudową mostu. 

2. Zmiany planu wydatków bieżących polegają na zwiększeniu i zmniejszeniu w 

następującym zakresie: 

- rozdz. 75023 Administracja publiczna – zwiększenie o  26.609  zł na zakup 

materiałów i wyposażenia oraz podróże służbowe, 

- rozdz. 75095 Pozostała działalność- zwiększenie o  31.000  zł na usługi związane z 

obsługą prawną w zakresie odzyskania podatku VAT, 

materiałów i wyposażenia, o 115,04 zł  ze środków  Funduszu Pomocy, 

- rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne - zwiększenie o 25.000  zł  na diety za 

udział  strażakom  w akcjach i szkoleniach oraz zakup materiałów i wyposażenia, 

- rozdz. 80101 Szkoły podstawowe – zwiększenie o 15.563,77 zł na   zakup materiałów, 

energii i usług w szkołach, 

- rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół – zwiększenie o 83.980  zł na usługi 

dowozu uczniów do szkół, 

- rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki dla dzieci w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych- zwiększenie o 

48.000 zł na wynagrodzenia i pochodne oraz zakup pomocy dydaktycznych, 

- rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki dla dzieci w szkołach podstawowych- zmniejszenie o 18.000  zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22B6381-0A0D-49B1-95F9-EEB7B279216A. Projekt Strona 1



- rozdz. 85231 Pomoc dla cudzoziemców, środki z Funduszu Pomocy obywatelom 

Ukrainy na wypłaty świadczeń społecznych, 

- rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - zwiększenie o 12.000  zł na 

zakup materiałów i usług związanych z oczyszczalnią ścieków, 

- rozdz. 92195 Pozostała działalność przesunięcia między paragrafami,  zwiększenie o 5.000 zł, 
a zmniejszenie o 5.000 zł  w rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej, 

- rozdz. 92601 Obiekty sportowe zwiększenie o 900 zł na przegląd urządzeń ,,Otwartej strefy 
aktywności’’ w Szudziałowie, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22B6381-0A0D-49B1-95F9-EEB7B279216A. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XXXVIII.282.2023 RADY GMINY SZUDZIAŁOWO z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 8 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 8 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 8 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 8
	lit. a w § 8 ust. 2
	lit. b w § 8 ust. 2


	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


